

Årsredovisning för  
**Vainio Ingenjörbyrå AB**

559385-6254

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktor Vainio  
Styrelseledamot

2026-03-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vainio Ingenjörbyrå AB, 559385-6254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, bedriver konsultverksamhet inom byggkonstruktion, - projektledning samt skyddsrum.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 203 640	3 060 323	2 030 035	822 620
Resultat efter finansiella poster	1 600 788	1 496 904	816 786	433 277
Soliditet %	79	68,5	55,2	45,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökade markant mellan 2022 och 2023 på grund av hög efterfrågan på bolagets tjänster. Mellan 2023 och 2024 ökade bolagets verksamhet ytterligare av samma skäl.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	188 817	886 822
Balanseras i ny räkning		535 270	-535 270
Vinstutdelning			-351 552
Årets resultat			946 701
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>724 087</b>	<b>946 701</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	724 087
Årets resultat	946 701
<b>Summa</b>	<b>1 670 788</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	375 599
Balanseras i ny räkning	1 295 189
<b>Summa</b>	<b>1 670 788</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 203 640	3 060 323
Övriga rörelseintäkter		969	980
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 204 609</b>	<b>3 061 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 056	-8 847
Övriga externa kostnader		-468 815	-519 285
Personalkostnader	2	-1 117 011	-1 049 927
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 603 882</b>	<b>-1 578 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 600 727</b>	<b>1 483 244</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		400	13 660
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>61</b>	<b>13 660</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 600 788</b>	<b>1 496 904</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-405 000	-377 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-405 000</b>	<b>-377 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 195 788</b>	<b>1 119 904</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-249 087	-233 082
<b>Årets resultat</b>		<b>946 701</b>	<b>886 822</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 950 000	800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 950 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 950 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		670 426	696 077
Övriga fordringar		23 244	12 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 540	35 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 514	6 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>754 724</b>	<b>750 931</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		546 013	856 783
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>546 013</b>	<b>856 783</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 300 737</b>	<b>1 607 714</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 250 737</b>	<b>2 407 714</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		724 087	188 817
Årets resultat		946 701	886 822
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 670 788</b>	<b>1 075 639</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 695 788</b>	<b>1 100 639</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 097 367	692 367
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 097 367</b>	<b>692 367</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 864	121 473
Skatteskulder		88 026	135 766
Övriga skulder		305 692	348 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>457 582</b>	<b>614 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 250 737</b>	<b>2 407 714</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 150 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 950 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 950 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Norrköping

*Viktor Vainio*  
Viktor Vainio  
Styrelseledamot

2026-03-06  
Datum